
EXTINCTEURS «EXPER» 1-2-6-9 Kg
Pression Permanente - Poudre ABC

LES + PRODUIT

Embase de série (pour les 6-9 kg)

Double homologation en poudre,

Personnalisation de la sérigraphe 
en option.

SÉCURITÉ :

PERFORMANCES - QUALITÉ

MANIABILITÉ :

MAINTENANCE :

PERFORMANCES

1Kg

2Kg

6Kg

9Kg

8A-34B-C

13A-89B-C

43A-233B-C

55A-233B-C


